
 

 

UCHWAŁA NR FK.XXV.0007.230.2016 

RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębe Wielkie na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 roku poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013, poz. 885 ze zm.) 

-  Rada Gminy Dębe Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości 36.811.310 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 36.262.967 zł, 

b) majątkowe w wysokości 548.343 zł, zgodnie z Tabelą nr 1. 

2. Wydatki budżetu w wysokości 39.511.310 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 31.940.404,75 zł, 

b) majątkowe w wysokości 7.570.905,25 zł, zgodnie z Tabelą nr 2. 

3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

a) ogólną w wysokości – 70.000 zł, 

b) celową w wysokości – 99.000 zł, zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym, 

4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 zgodnie z Tabelą nr 3. 

5. Deficyt budżetu w wysokości 2.700.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie 2.700.000 zł. 

6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.137.458 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 2.437.458 zł, zgodnie z Tabelą nr 4. 

7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą 5 i 6. 

8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Tabelą nr 7. 

9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu (kredyt krótkoterminowy - odnawialny)  –   w kwocie  

4.000.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu–   w kwocie  2.700.000 zł, (kredyt długoterminowy) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 2795



c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  zaciągniętych pożyczek i kredytów –w kwocie 

2.637.458, zł. 

10. Ustala się dochody w kwocie 165.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 165.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

11. Ustala się dochody w kwocie 610.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki w kwocie 610.000 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami. 

12. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 353.637,25 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z Tabelą nr 8. 

13. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

14. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 1.845.000 zł, koszty 

– 1.845.000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

15. Upoważnia się Wójta Gminy do : 

a) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych  

w § 1 ust. 9 Uchwały; 

b) do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy; 

c) do dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych, bez możliwości wprowadzania nowych 

czy rezygnacji z wykonania przyjętych zadań; 

d) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków w zakresie wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej 

z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia pracowników; 

e) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębe Wielkie. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie: 

Mirosław Sylwester Siwik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2795



Tabela nr 1 do Uchwały Nr FK.XXV.0007.230.2016 

Rady Gminy Dębe Wielkie 

z dnia grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów na 2017 rok 

 

w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 114 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 54 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 

750   Administracja publiczna 60 261,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 261,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 261,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 938,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2795



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 938,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 938,00 

752   Obrona narodowa 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

12 688 773,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 

30 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 932 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 800 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 600,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 12 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 115 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

2 531 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 650 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 300 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 56 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 145 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

243 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 165 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 47 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2795



terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 951 323,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 771 323,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 180 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 092 507,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 265 722,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 265 722,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 819 785,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 819 785,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 035 792,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 196 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 196 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 281 398,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 35 700,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

83 800,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

161 898,00 

 80104  Przedszkola  422 832,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 36 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
286 332,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

100 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 65 562,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

65 562,00 

 80110  Gimnazja 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2795



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

70 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85195  Pozostała działalność 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 

852   Pomoc społeczna 261 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

33 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16 600,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
3 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3 800,00 

 85216  Zasiłki stałe 89 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

89 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 84 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2795



  0970 Wpływy z różnych dochodów 170,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

84 300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 980,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 

  2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 

855   Rodzina 11 140 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 114 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 114 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 026 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 009 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

17 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 853 896,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 610 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

605 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2795



  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 226 896,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 226 896,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

17 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 

bieżące razem: 36 262 967,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 98 343,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

98 343,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 98 343,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

98 343,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

98 343,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 450 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

200 000,00 

  0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu 
publicznego 

250 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2795



750   Administracja publiczna 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 

majątkowe razem: 548 343,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

98 343,00 

Ogółem: 36 811 310,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

98 343,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2795



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr FK.XXV.0007.230.2016 

Rady Gminy Dębe Wielkie 

z dnia 27.12.2016 r. 

 

Plan wydatków na 2017 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 1039132 7132 7132 0 7132 0 0 0 0 0 1032000 1032000 0 0 

 1010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
1033100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 1032000 1032000 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
990000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 990000 990000 0 0 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42000 42000 0 0 

 1030  Izby rolnicze 6032 6032 6032 0 6032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

6032 6032 6032 0 6032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20   Leśnictwo 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2095  Pozostała działalność 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 1970264,02 690009,02 690009,02 0 690009,02 0 0 0 0 0 1280255 1280255 0 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 1770264,02 690009,02 690009,02 0 690009,02 0 0 0 0 0 1080255 1080255 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

594609,02 594609,02 594609,02 0 594609,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 85400 85400 85400 0 85400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1080255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1080255 1080255 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40701,95 40701,95 40701,95 0 40701,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2795



 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
40701,95 40701,95 40701,95 0 40701,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
16351,95 16351,95 16351,95 0 16351,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 156500 156500 156500 1500 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
121500 121500 121500 1500 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71095  Pozostała działalność 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 4084123 3941702 3835702 3001451 834251 0 106000 0 0 0 142421 142421 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57261 57261 57261 57261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
9115 9115 9115 9115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

8146 8146 8146 8146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

59100 59100 14100 300 13800 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
45000 45000 0 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3675835 3665835 3649835 2937240 712595 0 16000 0 0 0 10000 10000 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2335000 2335000 2335000 2335000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

143540 143540 143540 143540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

390000 390000 390000 390000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 43700 43700 43700 43700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 320000 320000 320000 0 320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 50595 50595 50595 0 50595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2795



świadczeń socjalnych 

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

4500 4500 4500 500 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 287427 155006 110006 6150 103856 0 45000 0 0 0 132421 132421 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
45000 45000 0 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 Nagrody konkursowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 69444 69444 69444 0 69444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

912 912 912 0 912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4580 Pozostałe odsetki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
132421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 132421 132421 0 0 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1938 1938 1938 1938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1938 1938 1938 1938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1656 1656 1656 1656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
282 282 282 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

752   Obrona narodowa 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

230069,33 230069,33 230069,33 27030 203039,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75405  Komendy powiatowe Policji 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2300 
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 
13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 173769,33 173769,33 173769,33 27030 146739,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 230 230 230 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
82639,33 82639,33 82639,33 0 82639,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 15600 15600 15600 0 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2795



  4300 Zakup usług pozostałych 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75495  Pozostała działalność 40800 40800 40800 0 40800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 340000 340000 0 0 0 0 0 0 0 340000 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

340000 340000 0 0 0 0 0 0 0 340000 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

340000 340000 0 0 0 0 0 0 0 340000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 169000 169000 169000 0 169000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 169000 169000 169000 0 169000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 169000 169000 169000 0 169000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 16064706,3 11202604,3 9440264,3 7732151 1708113,3 1280000 482340 0 0 0 4862102 4862102 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 5986928 5986928 5697908 4750485 947423 0 289020 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
289020 289020 0 0 0 0 289020 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3664330 3664330 3664330 3664330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
292175 292175 292175 292175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

684280 684280 684280 684280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 96700 96700 96700 96700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
286000 286000 286000 0 286000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

46200 46200 46200 0 46200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 56000 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 256963 256963 256963 0 256963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5530 5530 5530 0 5530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

265900 265900 265900 0 265900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

4330 4330 4330 0 4330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

551758,3 551758,3 519058,3 465840 53218,3 0 32700 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2795



  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
32700 32700 0 0 0 0 32700 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
360840 360840 360840 360840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
26000 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
71000 71000 71000 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 31428,3 31428,3 31428,3 0 31428,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
21790 21790 21790 0 21790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola  5625385 1425385 348460 315400 33060 1060000 16925 0 0 0 4200000 4200000 0 0 

  2310 

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

310000 310000 0 0 0 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

750000 750000 0 0 0 750000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
16925 16925 0 0 0 0 16925 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
247000 247000 247000 247000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6400 6400 6400 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

20210 20210 20210 0 20210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

4200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4200000 4200000 0 0 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
190000 190000 0 0 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2310 

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

170000 170000 0 0 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 2141645 2141645 2011245 1777875 233370 0 130400 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
130400 130400 0 0 0 0 130400 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2795



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1366340 1366340 1366340 1366340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
113300 113300 113300 113300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
261765 261765 261765 261765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 36470 36470 36470 36470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1960 1960 1960 0 1960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1260 1260 1260 0 1260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
91650 91650 91650 0 91650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 246360 246360 246360 26360 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4380 4380 4380 4380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 680 680 680 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21300 21300 21300 21300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 220000 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
37600 37600 37600 0 37600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 11260 11260 11260 0 11260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

26340 26340 26340 0 26340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
138917 138917 138617 62800 75817 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

48000 48000 48000 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
4600 4600 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2147 2147 2147 0 2147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2795



 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

57418 57418 26553 16378 10175 30000 865 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
865 865 0 0 0 0 865 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
11725 11725 11725 11725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
1780 1780 1780 1780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2538 2538 2538 2538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 335 335 335 335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3740 3740 3740 0 3740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
1190 1190 1190 0 1190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 880 880 880 0 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 630 630 630 0 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2825 2825 2825 0 2825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

910 910 910 0 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

374373 374373 362243 317013 45230 0 12130 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

12130 12130 0 0 0 0 12130 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

242470 242470 242470 242470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
20060 20060 20060 20060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
47950 47950 47950 47950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6533 6533 6533 6533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

19400 19400 19400 0 19400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
1750 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 3470 3470 3470 0 3470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1610 1610 1610 0 1610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 11670 11670 11670 0 11670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
7330 7330 7330 0 7330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 714322 52220 52220 0 52220 0 0 0 0 0 662102 662102 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 47220 47220 47220 0 47220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

662102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 662102 662102 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2795



851   Ochrona zdrowia 175636 175636 128636 30898 97738 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
164636 164636 117636 30265 87371 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

47000 47000 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
4950 4950 4950 4950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1223 1223 1223 1223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 122 122 122 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23970 23970 23970 23970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
14052 14052 14052 0 14052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 58014 58014 58014 0 58014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4163 4163 4163 0 4163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2142 2142 2142 0 2142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195  Pozostała działalność 1000 1000 1000 633 367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
530 530 530 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
91 91 91 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 12 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 220 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 137 137 137 0 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 1419497 1419497 955859 692397 263462 0 463638 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

22284 22284 22284 12979 9305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
9975 9975 9975 9975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
870 870 870 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1868 1868 1868 1868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 266 266 266 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3039 3039 3039 0 3039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1725 1725 1725 0 1725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
222 222 222 0 222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
274 274 274 0 274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

3895 3895 3895 0 3895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 

33954 33954 33954 0 33954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2795



świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
33954 33954 33954 0 33954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

160094 160094 6059 0 6059 0 154035 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 154035 154035 0 0 0 0 154035 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6059 6059 6059 0 6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 192813 192813 0 0 0 0 192813 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 192813 192813 0 0 0 0 192813 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 656584 656584 654574 577741 76833 0 2010 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
2010 2010 0 0 0 0 2010 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

440076 440076 440076 440076 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

36685 36685 36685 36685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
82099 82099 82099 82099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11681 11681 11681 11681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7200 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
14892 14892 14892 0 14892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 23365 23365 23365 0 23365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2425 2425 2425 0 2425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15045 15045 15045 0 15045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

9299 9299 9299 0 9299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

9827 9827 9827 0 9827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

80422 80422 80422 79911 511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
9919 9919 9919 9919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1412 1412 1412 1412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68580 68580 68580 68580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

211 211 211 0 211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 114780 114780 0 0 0 0 114780 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 114780 114780 0 0 0 0 114780 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 158566 158566 158566 21766 136800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

9975 9975 9975 9975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

870 870 870 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2557 2557 2557 2557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 364 364 364 364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 1674 1674 1674 0 1674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2795



i wyposażenia 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1725 1725 1725 0 1725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

131113 131113 131113 0 131113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
527 527 527 0 527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 324 324 324 0 324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
274 274 274 0 274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1013 1013 1013 0 1013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
278742 278742 243900 231380 12520 2000 32842 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 261350 261350 243900 231380 12520 0 17450 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
17450 17450 0 0 0 0 17450 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
176640 176640 176640 176640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
13210 13210 13210 13210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

36430 36430 36430 36430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5100 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
11520 11520 11520 0 11520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85412  

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 

2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
15392 15392 0 0 0 0 15392 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 15392 15392 0 0 0 0 15392 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 11332914 11332914 524343 388051 136292 0 10808571 0 0 0 0 0 0 0 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8114000 8114000 119911 92886 27025 0 7994089 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 7994089 7994089 0 0 0 0 7994089 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
75268 75268 75268 75268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2350 2350 2350 2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

13366 13366 13366 13366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1902 1902 1902 1902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3137 3137 3137 0 3137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2795



świadczeń socjalnych 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3109174 3109174 295392 239163 56229 0 2813782 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 2813782 2813782 0 0 0 0 2813782 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

89800 89800 89800 89800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
7120 7120 7120 7120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
139868 139868 139868 139868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2375 2375 2375 2375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 40612 40612 40612 0 40612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
686 686 686 0 686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

3343 3343 3343 0 3343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504  Wspieranie rodziny 84060 84060 83360 56002 27358 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
700 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
40460 40460 40460 40460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2994 2994 2994 2994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

7483 7483 7483 7483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1065 1065 1065 1065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

3039 3039 3039 0 3039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
958 958 958 0 958 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1878 1878 1878 0 1878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

3039 3039 3039 0 3039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85508  Rodziny zastępcze 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85595  Pozostała działalność 23680 23680 23680 0 23680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 23680 23680 23680 0 23680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

1255595,15 1012000 962000 84000 878000 50000 0 0 0 0 243595,15 243595,15 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2795



 90002  Gospodarka odpadami 650000 650000 650000 84000 566000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
67000 67000 67000 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 564000 564000 564000 0 564000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 510080,24 295000 295000 0 295000 0 0 0 0 0 215080,24 215080,24 0 0 

  4260 Zakup energii 235000 235000 235000 0 235000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
215080,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 215080,24 215080,24 0 0 

 90017  
Zakłady gospodarki 

komunalnej 
70000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

  2650 

Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 

50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 

20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

 90019  

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 8514,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8514,91 8514,91 0 0 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
8514,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8514,91 8514,91 0 0 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
503352,15 503352,15 3152,15 0 3152,15 500200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
300000 300000 0 0 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

300000 300000 0 0 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 187200 187200 0 0 0 187200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 

kultury 

187200 187200 0 0 0 187200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 16152,15 16152,15 3152,15 0 3152,15 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

13000 13000 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2795



zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

  4300 Zakup usług pozostałych 3152,15 3152,15 3152,15 0 3152,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 445739,1 435207 327207 114019 213188 108000 0 0 0 0 10532,1 10532,1 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 10532,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10532,1 10532,1 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10532,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10532,1 10532,1 0 0 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 327207 327207 327207 114019 213188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
89824 89824 89824 89824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
4875 4875 4875 4875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2320 2320 2320 2320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 Nagrody konkursowe 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

108000 108000 0 0 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

108000 108000 0 0 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 39 511 310,00 31 940 404,75 17 719 813,75 12 304 815,00 5 414 998,75 1 987 200,00 11 893 391,00 0,00 0,00 340 000,00 7 570 905,25 7 570 905,25 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2795



Tabela Nr 3do Uchwały Nr FK.XXV.0007.230.2016 

Rady Gminy Dębe Wielkie 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 

w złotych 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) Dział Rozdz. §** 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

2013 r. 
dochody własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki pochodzące  

z innych źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 14 

1 Dokumentacja przyszłych zadań inwestycyjnych - wodociągi 010 01010 6050 490 000,00 490 000,00 0 

A. 0 

0 0 Urząd Gminy B. 0 

C. 0 

2 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy 

Dębe Wielkie 
010 01010 6050 500 000,00 500 000,00 0 

A. 0 

0 0 Urząd Gminy B. 0 

C. 0 

3 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 010 01010 6230 42 000,00 42 000,00 0 

A. 0 

0 

 

Urząd Gminy B. 0  

C. 0  

 Razem 010 1 032 000,00 1 032 000,00 0      

4 

Przebudowa drogi nr 2221W Dębe Wielkie-Górki-Poręby 

polegajaca na budowie chodnika w msc. Dębe Wielkie ul. 

Kościelna od km.0+700 do km. 1+607 

600 60014 6300 200 000,00 200 000,00 0 

A. 0 

0 0 Urząd Gminy B. 0 

C. 0 

5 Wykup gruntów pod drogi gminne 600 60016 6050 800 000,00 800 000,00 0 

A. 0 

0 0 Urząd Gminy B. 0 

C. 0 

6 

Przebudowa dróg gminnych (ul. Szkolnej, Janusza Korczaka 

i Kosmicznej) w miejscowości Dębe Wielkie gmina Dębe 

Wielkie 

600 60016 6050 109 110,00 109 110,00 0 

A. 0 

0 0 Urząd Gminy B. 0 

C. 0 

7 Modernizacja drogi gminnej w Celinowie 600 60016 6050 140 000,00 140 000,00 0 

A. 0 

0 

 

Urząd Gminy B. 0  

C. 0  

8 
Dokumentacja projektowa gminnych dróg (ul. Urocza 

w Dębem Wielkim) - FS 
600 60016 6050 8 000,00 8 000,00 0 

A. 0 

0 

 

Urząd Gminy B. 0  

C. 0  

9 
Dokumentacja projektowa gminnych dróg (droga i chodnik 

w Ostrów Kani) - FS 
600 60016 6050 10 074,70 10 074,70 0 

A. 0 

0 

 

Urząd Gminy B. 0  

C. 0  

10 
Dokumentacja projektowa gminnych dróg (ul. Polna w Dębem 

Wielkim) - FS 
600 60016 6050 13 070,30 13 070,30 0 

A. 0 

0 

 

Urząd Gminy 
B. 0  

C. 0  

 Razem 600 1 280 255,00 1 280 255,00 0  0 0   

11 
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Dębem 

Wielkim, ul. Strażacka 3 
750 75095 6050 132 421,00 132 421,00 0 

A. 0 

0 0 Urząd Gminy B. 0 

C. 0 

12 
Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania dla urzędu 

gminy 
750 75023 6050 10 000,00 10 000,00 

 A. 0   

Urząd Gminy 0 B. 0 0  

 C. 0   

 Razem 750 142 421,00 142 421,00 0  0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2795



13 
Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie gminy 

Dębe Wielkie 
801 80195 6050 662 102,00 662 102,00 0 

A. 0 

0 

 

Urząd Gminy B. 0  

C. 0  

14 Budowa przedszkola gminnego 801 80104 6050 4 200 000,00 1 500 000,00 2 700 000 

A. 0 

0 

 

Urząd Gminy B. 0  

C. 0  

 Razem 801 4 862 102,00 2 162 102,00 2 700 000,00   0   

15 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dębe Wielkie 900 90015 6050 215 080,24 215 080,24 0 

A. 0 

0 

 

Urząd Gminy B. 0  

C. 0  

16 
Zakup sprzęto do siłowni zewnętrznej w Choszczówce 

Rudzkiej FS 
900 90095 6050 8 514,91 8 514,91 0 

A. 0 

0 

 

Urząd Gminy B. 0  

C. 0  

17 
Dotacja na zadanie: Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Dębe Wielkie (etap II) 
900 90017 6210 20 000,00 20 000,00 0 

A. 0 

0 

 

Zakład Komunalny B. 0  

C. 0  

 Razem 900 243 595,15 243 595,15 0,00 0 0 0   

 

Zakup bramek na boisko sportowe FS 

 

92601 6050 10 532,10 10 532,10 

 A. 0 

0 

 

Urząd Gminy 18 926 0 B. 0  

   C. 0  

                               Razem 926    10 532,10 10 532,10    0   

Ogółem 7 570 905,25 4 870 905,25 2 700 000,00  0,00 #REF!  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2795



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr FK.XXV.0007.230.2016 

 Rady Gminy Dębe Wielkie 

 z dnia 27 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 2017 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  36 811 310,00 

2. Wydatki  39 511 310,00 

3. Wynik budżetu  -2 700 000,00 

Przychody ogółem:  5 137 458,00 

1. Kredyty § 952 5 137 458,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  2 437 458,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 077 458,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 360 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

   0,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2795



Tabela nr 5 do Uchwały nr FK.XXV.0007.230.2016 

 Rady Gminy Dębe Wielkie 

 z dnia 27 grudnia .2016 r. 

 

 

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 57 261,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 261,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 261,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 938,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 938,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 938,00 

752   Obrona narodowa 400,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 

852   Pomoc społeczna 27 580,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

16 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 980,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 980,00 

855   Rodzina 11 123 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 114 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 114 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 009 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 009 000,00 

Razem: 11 211 179,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2795



Tabela nr 6 do Uchwały nr FK.XXV.0007.230.2016  

Rady Gminy Dębe Wielkie 

 z dnia 27 grudnia 2016 r. 

 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 57 261,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 261,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 115,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 146,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 938,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 938,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 656,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282,00 

752   Obrona narodowa 400,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 220,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 137,00 

852   Pomoc społeczna 27 580,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

16 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 980,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 980,00 

855   Rodzina 11 123 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 114 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 994 089,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 268,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 366,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 902,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 137,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 009 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 798 182,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 602,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 120,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 012,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 684,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 

Razem: 11 211 179,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2795



Tabela Nr 7 

do Uchwały Nr XXV.0007.230.2016 

 Rady Gminy Dębe Wielkie 

z dna 27 dnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrod

zenia 

pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600    200 000     200 000 

 60014   200 000     200 000 

  6300  200 000     200 000 

754    13 000 13 000    0 

 75404   13 000 13 000    0 

  2300  13 000 13 000    0 

Ogółem 0 213 000 13 000 0 0 0 200 000 

          

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2795



Tabela Nr 8 

do Uchwały Nr XXV.0007.230.2016 

 Rady Gminy Dębe Wielkie 

z dna 27 dnia 2016 r. 

 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2017 

 
Dział  Rozdział § Zadanie Sołectwo Kwota (zł) 

600     181 154,02 

600 60016    181 154,02 

600 60016 4210 materiał do poprawy stanu dróg  144 609,02 

  4210 materiał do remontu dróg Aleksandrówka 7 000,00 

  4210 materiał do remontu dróg Celinów 4 637,24 

  4210 materiał do remontu dróg Cięciwa,  Cezarów 6 622,71 

  4210 materiał do remontu dróg Choszczówka Dębska 7 722,23 

  4210 materiał do remontu dróg Chrośla Południe 6 600,00 

  4210 materiał do remontu dróg Chrośla Północ 13 000,00 

  4210 materiał do remontu dróg Cyganka 14 400,00 

  4210 materiał do remontu dróg Dębe Wielkie Wschód 7 500,00 

  4210 materiał do remontu dróg Gorzanka 7 440,96 

  4210 materiał do remontu dróg Górki 8 500,00 

  4210 materiał do remontu dróg Kąty Goździejewskie II 7 530,40 

  4210 materiał do remontu dróg Kobierne 8 449,98 

  4210 materiał do remontu dróg Poręby 2 440,96 

  4210 materiał do remontu dróg Ruda 13 050,25 

  4210 materiał do remontu dróg Rysie 5 989,34 

  4210 materiał do remontu dróg Teresław 6 392,58 

  4210 materiał do remontu dróg Walercin 8 438,20 

  4210 materiał do remontu dróg Olesin 8 294,17 

  4210 materiał na wykonanie przepustów Cyganka 600,00 

600 60016 4300 

Zakup usług związanych z utrzymaniem 

gminnych dróg  5 400,00 

  4300 okopanie rowów Poręby 5 000,00 

  4300 wykonanie przepustów Cyganka 400,00 

600 60016 6050 projekt drogi, chodnika  31 145,00 

  6050 projekt drogi, chodnika Dębe Wielkie Południe  21 070,30 

  6050 projekt drogi, chodnika Ostrów Kania 10 074,70 

700     13 351,95 

700 70005    13 351,95 

 70005 4210 zakup materiałów i wyposażenia  10 351,95 

  4210 zakup materiałów na dach św.wiejskiej Aleksandrówka 3 123,83 

  4210 materiały do remontu świetlicy  Bykowizna, Choszczak 7 228,12 

 70005 4270 remonty budynków gminnych  3 000,00 

  4270 remont budynku Bykowizna, Choszczak 3 000,00 

750     1 500,00 

750 75095    1 500,00 

 75095 4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 

  4210 zakup tablicy informacyjnej Dębe Wielkie Wschód 1 500,00 

754     27 239,33 

754 75412    27 239,33 

 75412 4210 zakup wyposażenia  23 639,33 

  4210 zakup materiałów do remontu OSP Dębe Wielkie Centrum 10 570,30 

  4210 zakup materiałów do remontu OSP Dębe Wielkie Wschód 1 000,00 

  4210 zakup materiałów do remontu OSP Cyganka 2 908,33 

  4210 zakup aparatów oddechowych dla OSP Górki 5 166,32 

  4210 zakup materiałów do remontu budynku OSP Jędrzejnik 3 994,38 

 75412 4270   3 600,00 

  4270 remont budynku OSP Jędrzejnik 3 600,00 

801     5 000,00 

801 80195    5 000,00 

 80195 4210 zakup mebli do szkoły podstawowej Górki 5 000,00 

900     111 707,70 

900 90015    103 192,79 

900 90015 6050   103 192,79 

  6050 budowa oświetlenia ulicznego Aleksandrówka 10 000,00 

  6050 budowa oświetlenia ulicznego Celinów 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2795



  6050 budowa oświetlenia ulicznego Choszczówka Stojecka 13 168,70 

  6050 budowa oświetlenia ulicznego Chrośla Północ 5 001,49 

  6050 budowa oświetlenia ulicznego Dębe Wielkie Centrum 15 000,00 

  6050 budowa oświetlenia ulicznego Dębe Wielkie Południe  4 500,00 

  6050 budowa oświetlenia ulicznego Dębe Wielkie Wschód 6 000,00 

  6050 budowa oświetlenia ulicznego Kąty Goźdz.I 12 222,60 

  6050 budowa oświetlenia ulicznego Kąty Goźdz.II 2 800,00 

  6050 budowa oświetlenia ulicznego Kobierne 5 000,00 

  6050 budowa oświetlenia ulicznego Olesin 10 500,00 

  6050 budowa oświetlenia ulicznego Ruda 10 500,00 

  6050 budowa oświetlenia ulicznego Rysie 2 500,00 

 90095 6050   8 514,91 

  6050 zakup sprzętu do siłowni zewnętrznej Choszczówka Rudzka 8 514,91 

921     3 152,15 

921 92195 4300 zakup usług  3 152,15 

  4300 

spotkania mieszkańców wcelu promowania młodych 

talentów na bazie kultywowania tradycji (koncert, 

konkurs) Dębe Wielkie Wschód 3 152,15 

926     10 532,10 

926 92601    10 532,10 

926 92601 6050   10 532,10 

  6050 zakup bramek na boisko sportowe Chrośla Południe 10 532,10 

    Razem   353 637,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 2795



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr FK.XXV.0007.230.2016 

Rady Gminy Dębe Wielkie 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2017 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §** 
Nazwa jednostkiotrzymującej 

dotację 
Zakres 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

dotacje podmiotowe 487 200,00 

1 921 92116 2480 Samorządowa instytucja kultury  187 200,00 

  92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury  300 000,00 

dotacje przedmiotowe 50 000,00 

1 900 90017 2650 Zakład Komunalny w Dębem Wielkim 
Dopłata do cen za dostarczanie wody  

i odprowadzanie ścieków 
50 000,00 

dotacje celowe 563 000,00 

1 754 75405 2300 Komenda Powiatowa Policji 
Na realizację zadań w zakresie 
porządku publicznego 

13 000,00 

2 900 90017 6210 Zakład Komunalny w Dębem Wielkim 
Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Dębe Wielkie (etap II) 

20 000,00 

3 801 80104 2310 
Gminy przekazujące dotacje 

przedszkolom niepublicznym 

opieka przedszkolna nad dziećmi  

z terenu gminy Dębe Wielkie 
310 000,00 

4 801 80106 2310 
Gminy przekazujące dotacje 
przedszkolom niepublicznym 

opieka przedszkolna nad dziećmi  
z terenu gminy Dębe Wielkie 

20 000,00 

5 600 60014 6300 Powiat miński 
Przebudowa drogi nr 2221W Dębe 

Wielkie-Górki-Poręby polegająca na 
budowie chodnika (…) 

200 000,00 

Ogółem 1 100 200,00 

       

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Zakres 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

dotacje podmiotowe 950 000,00 

1 801 80104 2540 Przedszkola niepubliczne wychowanie przedszkolne 750 000,00 

2 801 80106 2540 Punkty przedszkolne wychowanie przedszkolne 170 000,00 

3 801 80149 2540 Przedszkola i punkty przedszkolne wychowanie przedszkolne 30 000,00 

dotacje celowe 212 000,00 

1 010 01010 6230  
Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

42 000,00 

2 851 85154 2830  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 000,00 

3 854 85412 2820  
Zadania w zakresie wypoczynku 

dzieci  
i młodzieży szkolnej 

2 000,00 

4 921 92195 2820  Zadania z zakresu kultury 13 000,00 

5 926 92605 2820  
Zadania z zakresu kultury fizycznej  

i sportu 
108 000,00 

Ogółem 1 162 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 2795



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr FK.XXV.0007.230.2016 

Rady Gminy Dębe Wielkie 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych 

oraz dochodów rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych  i wydatków nimi finansowanych na 2017 r. 

 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych** na 

początek roku 

Przychody* Koszty**** 

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku 

Rozliczenia 

z budżetemz tytułu 

wpłat nadwyżek 

środków za 2016 r. 
ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: wpłata  

do budżetu 
dotacjez 

budżetu*** 

w tym: 

§ 2650 § 6210 
§ 6217         na 

inwestycje 

§ 6219         na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. Zakłady budżetowe             

 z tego:            

 
1.Zakład Komunalny w 

Dębem Wielkim 
103 000,00 1 845 000,00 70 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 1 845 000,00  103 000,00   

 2.             

 3.             

 4.             

II. 

Rachunki dochodów 

samorządowych jednostek 

budżetowych 

   x x x x  x   

 z tego:            

 1.    x x x x  x   

 2.    x x x x  x   

 3.    x x x x  x   

 4.    x x x x  x   

Ogółem 103 000,00 1 845 000,00 70 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 1 845 000,00 0,00 103 000,00   

 
W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:             

*
    

dochody             

**   stan środków pieniężnych             

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę             

**** wydatki            

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 2795


		2017-03-22T14:29:46+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




